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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

05/01/22-3

06/01/22-3

07/01/22-3

08/01/22-3

09/01/22-3

11/02/22-3

12/02/22-
AH

Iop. UL

3aKJjiloumBLuee

AOroBop Ha

npoeepeHue

OLLeHKMU

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

CBepeHun

bynabirmHa OkcaHa MunxannosHa

004099

21.03.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

27.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

02.02.2022

08.02.2022

OOBbLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK
OueHKa HeaBMXXMMOro
MMyLLecTBa

3eMesbHbIN y4acTokK
OueHKa HeaBMXUMOro
UMyLLLeCTBa

3eMesibHbIN Y4acToK
OueHKa HeaBMXMMOro
nMyLLecTBa

3eMeNbHbIN y4acToK
OueHKa HeBMXMMOro
nMyLecTBa

3eMesibHbIN Y4acToK
OueHka HeaBMXXUMOTr o
nMyLiecTsa

3eMefibHbIA Y4acToK
OueHKa HeaBUXMMOIO
MMyLLLeCcTBa

Hepsmxumoe nmyLLecTBo.

OueHKa HeBUXUMOro
UMyLLecTBa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTOUMOCTb.

PbiHOYHas
CTOMMOCTb.

PblHOYHaA
CTOMMOCTb.

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHO
obocHoBaHHas

BE€JINYNHa aDEHD,HOVI

nnaTbl .



14/02/22-
AH

15/02/22-
AH

16/03/22-3

17/03/22-3

20/03/22-
AH

21/03/22-3

22/03/22-
AH

23/03/22-
AH

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

15.02.2022

15.02.2022

03.03.2022

03.03.2022

05.03.2022

10.03.2022

18.03.2022

28.03.2022

Hepsmxumoe nmyLecTBo.

OueHKa HeBUXUMOro
MMyLLecTBa

Hepsmxumoe nmyLecTBo.

OueHKa HeBUXUMOro
UMyLLecTBa

3eMesibHbIN Y4acToK
OueHka HeaBNXXUMOTr o
nMyLiecTsa

3eMesibHbI Y4acToK
OueHKa HeaBUXMMOr o
MMyLLLecTBa

HepBuxumoe nmyLLecTBo.

OueHKa HeBUXUMOro
MMyLLecTBa

3eMesibHbIN Y4acToK
OueHKa HegBMXXMUMOTr 0O
nMyLLecTBa

HenBunxnMoe MMyLLIECTBO.

OueHKa HeagBMXXMUMOr o
nMyulecTBa

HenBuxnMoe MMyLLIECTBO.

OueHKa HeaBUXMMOI 0
MMyLLecTBa

PbIHOYHO
obocHoBaHHas
BEJIMYNHA apeHOHoNn
nnaThbl .

PbIHOYHO
obocHoBaHHas
BEJIMYNHA apeHOHoNn
nnaThbl .

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb.

PbIHOYHO
obocHoBaHHas
BeJINYNHA apeHaHOWN
nnaThl .

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb.

PblHOYHO
obocHoBaHHas
BeJINYNHA apeHOHoN
nnaThbl .

PbIHOYHO
obocHoBaHHas
BEJINYNHA apeHOHOoN
nnathbl .



