Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Булдыгина Оксана Михайловна         004099         21.03.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					05/01/22-3	ООО «Кодекс»	27.01.2022	Земельный участок. Оценка недвижимого имущества	Рыночная стоимость.
					06/01/22-3	ООО «Кодекс»	27.01.2022	Земельный участок. Оценка недвижимого имущества	Рыночная стоимость.
07/01/22-3	000 «Кодекс»	27.01.2022	Земельный участок. Оценка недвижимого имущества	Рыночная стоимость.					
08/01/22-3	ООО «Кодекс»	27.01.2022	Земельный участок. Оценка недвижимого имущества	Рыночная стоимость					
09/01/22-3	ООО «Кодекс»	27.01.2022	Земельный участок. Оценка недвижимого имущества	Рыночная стоимость					
11/02/22-3	ООО «Кодекс»	02.02.2022	Земельный участок. Оценка недвижимого имущества	Рыночная стоимость					
12/02/22- AH	000 «Кодекс»	08.02.2022	Недвижимое имущество. Оценка недвижимого имущества	Рыночно обоснованная величина арендной платы .					

14/02/22- AH	000 «Кодекс»	15.02.2022	Недвижимое имущество. Оценка недвижимого имущества	Рыночно обоснованная величина арендной платы .
15/02/22- AH	ООО «Кодекс»	15.02.2022	Недвижимое имущество. Оценка недвижимого имущества	Рыночно обоснованная величина арендной платы .
16/03/22-3	ООО «Кодекс»	03.03.2022	Земельный участок. Оценка недвижимого имущества	Рыночная стоимость
17/03/22-3	ООО «Кодекс»	03.03.2022	Земельный участок. Оценка недвижимого имущества	Рыночная стоимость.
20/03/22- AH	ООО «Кодекс»	05.03.2022	Недвижимое имущество. Оценка недвижимого имущества	Рыночно обоснованная величина арендной платы .
21/03/22-3	ООО «Кодекс»	10.03.2022	Земельный участок. Оценка недвижимого имущества	Рыночная стоимость.
22/03/22- AH	ООО «Кодекс»	18.03.2022	Недвижимое имущество. Оценка недвижимого имущества	Рыночно обоснованная величина арендной платы .
23/03/22- AH	ООО «Кодекс»	28.03.2022	Недвижимое имущество. Оценка недвижимого имущества	Рыночно обоснованная величина арендной платы .